
KUPNÍ SMLOUVA

Dnešního dne, měsíce a roku

Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace
sídlo: Vančurova 83/2, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 66362725
DIČ: CZ66362725
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-2465320257/0100
zastoupený: Mgr. Martinou Kheilovou, ředitelkou
zapsaný v rejstříku škol a školských zařízení pod resortním identifikátorem (RED-IZO):
600 022 854 '

(díle jen ,,kupující" na stranějedné)

a

VUJO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený:
zapsaný v obchodním

Křížová 1!6, 35601 Sokolov
64830713
CZ64830713
KB Sokolov
19-4475950227/0100
Ing. Josefem vujtěchem, jednatelem
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 7234

(dále jen ,, prodávqjici" na straně dnthé)

(společnějako ,,sni/uvtú skaný")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(A) prodávající je vlastníkem movitých věci dále uvedených, jejichž bližší specifikace je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,předmět koupě"), a

(B) prodávající je vybraným dodavatelem veřejné zakázky ,,IT vybavení pro střední školu -
ZŠ a SS Karlovy Vary" vyhláŠené dne 8.6.2022 Karlovarským k'ajem, IČO: 70891168,
se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, jakožto centrálním zadavatelem veřejné
zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému ,,Dynamický nákupní systém na
výpočetní a zobrazovací techniku a příslušenství"; a

(C) kupující má zájem tyto movité věci získat do svého vlastnictví, a
(d) prodávající prohlašujé, že je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné

vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby předmět koupě dle této smlouvy dodal ve stanovené

l



době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na
dodáni předmětu koupě, který je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto
smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavřeni této

KUPNÍ SMLOUVY

(dále jen ,,smlouva")

dle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy

l. l. prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu

Notebook 17" - ĺ 5 kusů,

Sluchátka s mikrofonem - hlavový most - 15 kusů,

MS Ofíice školní verze - 15 kusů,

Antivirový program - 15 kusů,

Tiskárna - formát A4 - 1 kus,

včetně všech součásti a příslušenství (dále jen ,,předmět koupě") a převést na kupujiciho
vlastnické právo k předmětu koupě.

1.2. Předmět koupě je blíže specifikován v příloze č. l smlouvy.

].3. Kupujici se zavazuje od prodávajiciho předmět koupě převzít a zaplatit mu za něj kupní
cenu.

].4, Předmětem plněni dle této kupní smlouvy je rovněž dodáni veškeré příslušné
dokumentace a dokladů a to zejména návodů k obsluze, údržbě a bezpečnému užívání
předmětu koupě, vše v jednom vyhotoveni v tištěné formě v českém jazyce.

2. Dodání předmětu koupě

2.1 Prodávající .je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě na sjednaném místě plnění,
kterým je sídlo kupujiciho (Vančurova 83/2, 360 17 Karlovy Väřy).

2,2 prodávajici je povinen odevzdat předmět koupě spoleČně s doklady, které se k předmětu
koupě vztahuji nejpozději do 01. 08. 2022,

2.3 Termin dodáni a odevzdání předmčtu koupě se prodávající zavazuje oznámit písemně
(případně elektronickou komunikací) kupujícímu nejméně tři pracovni dny předeni a
kupující prodávajícímu příslušný termín potvrdí.

2.4 Kupující si vyhrazuje osobní převzetí předmětu koupě a provedení kontroly předmětu
koupě. O tomto převzetí sepíši prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě,
který bude obsahovat zejniéna:

· popis předmětu koupě,

2



· záznam o funkčnosti předmětu koupě,

· záznam o úplnosti dokladů dodaných s předmětem koupě,
· záznam o zjištěni vad v množství, kvalitě a jakosti předmětu koupě,

· vytknutí zjištěných vad,
· výzva k odstraněni vad, způsob a terniin k odstranění vad,
· datum, jména a podpisy oprávněných osob.

2.5 Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud nebude splňovat veškeré požadävky
dle specifikace v příloze č. ] nebo bude mít jakékoliv zjevné vady.

2.6 Předmět koupě je považován za odevzdaný kupujícímu až v okamžiku podpisu Protokolu
o převzetí předmětu koupě kupujícím i prodávajícím.

3. Kupní cena
3.1. Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí:

Cena bez DPH 201 575,- KČ

(slovy: dvě stě jeden tisíc pět set sednMesát pět korun českých)

DPH 42 330,75 Kč
(slovy: čtyřicet dva tisíce tři sta třicet celých sedmdesát pět korun českých)

Cena včetně DPH 243 905,75 KČ
(slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc devět set pět celých sedmdesát pět korun českých)

(dále jen ,,kupní cena")
3.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě, zejména

náklady na pořízeni předmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu
předmětu koupě do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy,
náklady na pojištění předmětu koupě, ostrahu předmětu koupě do jeho předáni a převzetí,
daně a poplatky spojené s dodávkou předmětu koupě a náklady na průvodní dokumentaci.
Sjednaná kupní cena je pevná, nepřekročitelná a nezávislá na vývoji cen a kursových
změnách.
Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající, coby poskytovatel zdanitelného
plněni, je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se
stal nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). Smluvní
strany si dále spoleČně ujednaly, že pokud kupující v průběhu platnosti tohoto smluvního
vztahu na základě informace od prodáväjíciho či na základě vlastního šetřeni zjistí, že se
prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě
smluvní strany s tím, že kupující uhradí za prodávajícího daň z přidané hodnoty z
takového zdanitelného plněni dobrovolně správci daně dle § 109a zákona o DPH.
Zaplaceni částky ve výši daně kupujícím správci daně pak bude smluvními stranami
považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si
v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování
informaci požadovaných zákonem o DPH. Prodávající současně souhlasí s tím, že je
povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu

3



ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit
sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona
O DPH

4. Platební podmínkV a fakturace
4.1, Kupujícím nebudou za dodáni předmětu koupě poskytována jakákoli plněni před

dodáním předmětu koupě.
4 2. Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je smluvními

stranami dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury
kupujícímu. Podkladem a podmínkou pro vystaveni řádné faktury bude: písemný,
odsouhlasený a zástupcem kupujícího podepsaný předávací protokol o odevzdáni
předmětu koupě bez zjevných vad,

4.3, Faktura bude vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění
a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o DPH a zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude
obsahovat správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do
data její splatnosti prodávajicimu. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby
splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto Článku smlouvy. Lhůta splatnosti
běží u opravené faktury od začátku.

4.4. Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kúpni ceny
budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně odepsány z úČtu kupujiciho
ve prospěch účtu prodávajícího.

4,5, Úhrada kupní ceny nemá vliv na možnost uplatněni práva kupujícího z vad předmětu
koupě.

5. Záruka za ,jakost
5.1. Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude prostý jakýchkoli vad a bude mít

vlastnosti dle obecně závazných právních předpisů, ČSN, této snilouvy a dále vlastnosti
v první jakosti kvality provedeni a bude proveden v souladu s ověřenou technickou praxi,
Prodávající dále prohlašuje a zavazuje se, že předmět koupě není zatížen právem třetí
osoby či osob, tedy že předmět koupě nemá žádné právní vady.

5.2, prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předniětu koupě, a to v délce
24 měsíců, není-li dále uvedeno jinak. Běh záruční doby počíná ode dne odevzdáni
předmětu koupě kupujicimu.
Prodávající poskytuje záruku za jakost tiskárny v délce 36 měsíců.

5,3. Záruka dle předcházejícího odst. 5.2. se nevztahuje na spotřební materiál.
5.4. V případě použiti obecných záručních a servisních podmínek prodávajiciho, budou tyto

použity pro řešeni reklamací dle této smlouvy pouze v případě, že tyto podmínky budou
pro kupujícího výhodnější.

5,5. Prodávajícím bude kupujicimu poskytován bezplatný záruční servis na kupujícím
reklamované vady předmětu koupě vzniklé v době trvání záruční doby.

5,6. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupč na tomto zjištěny vady, má

4



kupu.jící právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117
občanského zákoníku.

5.7. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady předmětu koupě u prodávajícího,
a to písemnou formou V reklamaci musí být popsána vada předmětu koupě, určen nárok
kupujícího z vady předmětu koupě, případně požadavek na způsob odstraněni vad
předmětu koupě, a to včetně případného terminu pro odstranění vad předmětu kOupě
prodávajícím. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plněni.

5.8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajiciho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě doručeného na adresu
sídla prodávajícího nebo e-mailem na e-mailovou adresu obchod@wjo.cz, Na oznámeni
o vadě je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni.
Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstraněni vad uvedených
v oznámeni o vadě, V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci
záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve
lhůtě do 15 dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany
v reklamačním protokolu jinak. Bude-li to pro prodávajícího technicky provditelné,
a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, je povinen provést odstranění vady v místě určeném
kupujícím. V případě, Ze odstraněni vady nebude technicky proveditelné v místě určeném
kupujícím, odstraní prodávající vadu ve své provozovně, případně u smluvní servisní
organizace. V případě vzniku výše uvedené skutečnosti nese veškeré náklady související
s takovýmto odstraněním vady, včetně nákladů na přesun předmětu koupě do místa
provedeni opravy a zpět, prodávající. prodávajici je srozuměn s tím, že v tomto případě
písemně na základě protokolu převezme odpovědnost za všechna rizika spojená
s transportem předmětu koupě a ponese pInou odpovědnost za eventuálni Škodu vzniklou
na zboží během přepravy do místa opravy.

5.9. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou pracovních
dnů, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámeni vady předmětu
koupě či jeho části zahájit odstraňování vady předmětu koupě či jeho části, a to i tehdy,
neuznává-li prodávající odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly. Reklamační
řízení musí být ukončeno do Čtyřiceti osmi hodin po jeho zahájeni. Bude-li v reklamačním
řízeni vada uznána jako reklamační vada bude odstraněni vady předmětu koupě či jeho
části provedeno bezúplatně. Nebude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační
vada bude odstranění vady předmětu koupě či jeho části provedeno úplatně, a to za cenu
v místě a čase obvyklou.

5.10. V případě odstranění vady předmětu koupě či jeho části dodáním náhradního plnění
(nahrazením novou bezvadnou věci), běží pro toto náhradní plněni (věC) nová záruční
lhůta, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plněni (věci)
prodávajicim. Záruční lhůta je shodná jako v tomto článku této smlouvy. Po dobu od
nahlášení vady předmětu koupě kupujícím prodávajícímu až do řádného odstraněni vady
předmětu koupě prodávajícím neběží záruční doba s tím, Že doba přerušeni běhu záruční
lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den,

5.]1. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením
kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

5.12. O reklamačním řízeni budou prodáväjicim pořizovány písemné zápisy ve dvojím
vyhotoveni, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

5



6. Smluvní pokuty

6.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušeni ustanoveni odst. 2.2. smlouvy
prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajieimu ve smyslu ustanovení
§ 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny
procenta) z kupní ceny, a to za každý den prodlení,

6.2. Stnluvni strany se dohodly, že v případě porušení ustanoveni odst. 5.7. nebo odst. 5.8.
nebo odst. 5.9. smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanoveni
§ 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (slovy: deset
tisíc korun českých), a to za každé porušení smlouvy zvlášť, a to i opakovaně.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se kterákoliv ze smluvních stran dostane do prodlení
se splněním jakéhokoli svého peněžitého závazku, který je založen touto smlouvou,
vzniká druhé smluvní straně ve smyslu ustanoveni § 2048 a násl. občanského zákoníku
nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) z dlužné
Částky, a to za každý den prodlení.

6.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejímu zaplaceni ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

6.5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
v plné výši.

7. Závěrečná ustanovení

7.1, Prodávající bere na vědomi, že kupujici je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

7.2, Zaslání smlouvy do registru smluv zajisti kupující neprodleně po podpisu smlouvy.
Kupujici se současně zavazuje informovat prodávajiciho o provedení registrace tak,
že zašle prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzeni obdrží, popř. již v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě
potvrzeni od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní
strany zároveň).

7.3, Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto
smlouvou neupravené se řídí úpravou občanského zákoníku.

7,4. Případné spo'y vzniklé z této smlouvy budou řeŠeny dohodou smluvních stran a nebude-
ii dohody, pak podle platné právní úp'avy věcně a místně příslušnými soudy České
republiky.

7,5. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.

7,6, Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku.

7.7. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e)
a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

6



zákonu, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady
o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory v rozsahu nezbytném pro ověřeni příslušné operace.

7.8. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7.9. Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spojeni se zákonem č. 300/2008 Sb,
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších
předpisů uzävřena elektronicky,

7.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

7.1 l. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni

7.12. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašuji, že si smlouvu včetně
příloh přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouvä byla sepsána
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

V Karlových Varech dne 21.06.2022 v Karlových Varech dne 21.06.2022

VUJO, s.r.o.
Ing. Josef vůjtěch

jednatel společnosti
Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p. o.

Mgr. Martina Kheilová, ředitelka

7





Příloha Č, l: Specifikace předmětu plněni

,,IT vybavení pro střední Školu - ZŠ a SŠ Karlovy Vary"

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název VUJO s.r.o.
{jedná-li se o právnickou osobu)
Sídlo Křížová 116, 35601 Sokolov
(jednáji se o právnjckou osobu)
Právni forma Společnost s ručením omezeným
IČ 64830713

Telefon 352 624 936

Fax 352 603 906

E-mail obchod@vujo.cz

Kontáktní osoba pro Ing. Josef vůjtěch 603-160055,
jednání ve věci nabídky obchod@"ujo.cz

Stránka l l 6



Příloha č, l: Specifikace předmětu plněni

Notebook 17" - 15 Kusů
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavky soutěže a veškeré prvky jsou
naceněny dle zadání. Veškeré technické požadavky zadání jsou splněny

n
; Až" . ,

.

notebook HP 17/cp0000nc/A3050U/17,3"/ 1600x900/
8GB/512GB SSD/AMD int/W10H/White/2Roky

AMD Athlon Silver 3050U Average CPU Mark

Description: WIth Raoeon cuapn es

Class: Laptop Socket Fpš

Clockspeed: 2 3 ghz

Cores: 2 Threads: 2

Turbo Speed: 3 2 GHZ

Typical IDP: 15 'N

I,,. d .

3047
Séngk Thnead Raong: 1 706

TOP Down: 12 W TDP Up 25 W 154"
"Margin for errc)': Low

Model: HP Laptop 17-cp0000nc
Operační systém: Windows 10 Home 64 + UPG na WIN 11H
Procesor: AMD Athlon'" Silver 3050U (2.3 GHZ base clock, up to 3.2 GHZ max boost clock, 4 MB L3
cache, 2 cores)
Paměť: 8 GB DDR4-2400 MHz RAM (Ix 8 GB)
Počet slotů (celkem/vojné): 0/0
MaximálníveHkost paměti: 8 gb
pevný disk: 512 GB PCle" NVMe" M.2 SSD
Optická mechanika: Bez optické mechaniky
Podpora TPM 2.0
Displej: 17,3" diagonal, HD+ (1600 x 900), anti-glare, 250 nits, 60% NTSC
Grafická karta: amd Radeon'" Graphics (integrovaná bez vlastní paměti)
Polohovací zařízenŕ TouchPad
Podsvícená klávesnice: Ano
Numerická klávesnice: Ano
Web kamera: Kamera HP True Vision 720p HD s integrovanými duálními digitálními mikrofony
Čtečka otisků prstů: Ne
síť: bez LAN
Bezdrátová komunikace: Realtek RTL8821CE-M 802.11a/b/g/n/ac (1X1) Wi-Fi" a Bluetooth° 4.2

Stránka 2 l 6



Příloha č. l: Specifikace předmětu plnění

USB:
· lx SuperSpeed USB Type-C" 5Gbps signaling rate
· 2x SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate

Další konektory:

· lx HDMl1.4b
· lx AC smart pin
· lx headphone/microphone combo

čtečka paměťových karet: Ne
Baterie: 3 článková 41Wh Li-ion
Napájeni: 45 W Smart AC power adapter (je v baleni)
Barva: Sněhově bílá (Snowflake white)
Rozměry: 400,7 x 257,8 x 20,6 mm
Šasi z tvrzeného plastu
Hmotnost: 2,07 kg
Záruka: 2 roky

Sluchátka s mikrofonem - hlavový most - 15 kusů
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavky soutěže a veškeré prvky' jsou
naceněňY dle zadáni. Veškeré technické požadavky zadáni jsou splněny

9
sluchátka s mikrofonem CANARY, Černé
VYSOCE KVALITNÍ MĚNIČE
Neodymové měniče sluchátek s mikrofonem Natec CANARY dokonale reprodukuji každý zvuk, jasně uslyšíte
online své přátele a kolegy, stejně tak si užijete i příjemného poslechu hudby.
CITLIVÝ VŠESMĚROVÝ MIKROFON
Stává se často, že vám váš online protějšek nerozumí? To už není problém, mikrofon v náhlavní soupravě
Natec CANARY filtru je veškeré praskání a hluky.
PLNÉ POHODLÍ A ODOLNOST
Lehké materiály a náušniky jsou vyrobené z nadýchané textilie - díky nim můžete používat náhlavní soupravu
po mnoho hodin bez únavy a bolesti uši.
Textilním potah kabelu zajišťuje odolnost a dlouhou životnost.
SPECIFIKACE:
Typ sluchátek: Náhlavní - hlavový most, oboustranná , drátová
Specializace: Univerzálni
Audio systém: 2.0
Materiál jednotky ovladače: Neodymový magnet
Průměr měniče: 40 mm
Hladina akustického tlaku: 105 dB
Frekvenční odezva sluchátek: 20 - 20 (XX) Hz
Impedance: 32 Ohm
M ikrofon: Ano, polohovatelný

Stránka 3 l 6



Příloha č. l: Specifikace předmětu plnění

Ovládáni hlasitosti: Integrovaný kabel
Držák mikrofonu: Držák na rameno
Citlivost mikrofonu: -58 dB
Kom unikace: Kabelová
Frekvenční odezva mikrofonu: 30 - 16 (XX) Hz
Délka kabelu: 200 cm
Konstrukce: Polootevřený
Konektory: Mini Jack x2
Opleteni kabelu: Látkový kabel
Barva: Černá
Podsvíceni: Ne
Hmotnost: 98 g
Záruka 24 měsíců

, MS Office - školní verze - 15 Kusů
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavky soutěže a veškeré prvky jsou
naceněny dle zadáni. Veškeré technické poŽadavky zadání jsou splněny

.

CSP Office Standard 2021 EDU
Nový, nepoužitý kancelářský balík software Microsoft Office Standard školní verze. Není to
druhotná licence.

Antivirový program - 15 kusů
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavk'y soutěže a veškeré prvky' jsou
naceněny dle zadání. Veškeré technické požadavky zadání jsou splněny

CEeT
" " 0

ESET" - Eset Protect Entry - školní verze
Nový, nepoužitý antivirový software.
zajišťujíc ochranu koncových zařízeni, zabraňuje kybernetickým ljtokůnL detekuje škodlivé
aktivity a poskytuje možnost okamžité nápravy. Obsahuje vícevrstvou ochrana, má podporu
napříč platformami . Má nízkou zátěž na systém,

Tiskárna - formát A4 - 1 kus
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavky soutěže a veškeré prvky jsou
naceňěňY dle zadáni. Veškeré technické požadavky zadání jsou splněny

Stránka 4 l 6



Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni

Epson EcoTank/L6270/MF/ink/A4/LAN/Wi-Fi Dir/USB
Ušetřete až 90 % nákladů na tisk s tiskárnami EcoTank od společnosti Epson bez inkoustových kazet.
Integrované inkoustové nádržky s velkoobjemovými lahvičkami s inkoustem se snadno doplňuji díky speciálně
navrženým lahvičkám. Bez nutnosti výměny inkoustových kazet a flexibilnimi funkcemi připojeni je to
dokonala tiskárna pro každého, kdo hledá vysoce kvalitní výtisky za neuvěřitelně nízké náklady na tisk jedné
strany.

· Tisková hlava PrecisionCore (nesmazatelný tisk)
· Pigment black and Dye colour Inks
· Tiskárna, skener, kopírka
· Počet inkoustů 4

Formát tiskárny: A4
Roz|išení [DPI]: 4.800 x 1.200 dpi
Rychlost tisku: 33 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 20 Str./min Colour (obyčejný papír), 69 s na fotografii
IQ x 15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Rychlost černého tisku [str./min.] ISO/IEC 24734: 15,5 Str./min
Rychlost barevného tisku [str./min.] ISO/IEC 24734: 8,5 Str./min
Oboustranný tisk: Automatický oboustranný tisk
Automatický podavač pro skenováni: ano
Kapacita zásobníku [str.]:

· Automatický podavač dokumentů: 30 Stran
· Kapacita výstupního zásobníku: 30 Listů
· Kapacita zásobníku papiru: 250 Listů Standardní
· Počet zásobníků papiru: 1

Rozhraní: Wi-Fi, USB, Ethernet, Wi-Fi Direct
Skener
Rychlost jednostranného skenováni (A4 černobíle): 200 dpi; 5 ipm with ADF scan 12 sec. with flatbed scan
Rychlost jednostranného skenováni (A4 barevně): 200 dpi; 5 ipm with ADF scan 27 sec. with flatbed scan
Skenovací rozlišeni: 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Optické rozlišeni (ADF): 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
výstupní formáty: BMP, JPEG, PICT, TIFF, multi-TIFF, PDF, PNG
Typ skeneru: Contact image sensor (ClS)
Optické rozlišeni: 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Fax: ne
Spotřeba [W]: 12 W (samostatné kopírováni, vzor ISO/IEC 24712), 0,9 w (úsporný režim), 5,3 W Připraveno,
0,2 W (vypnuti)
Rozměry: 375 x 347 x 231mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost [kg]: 6,7 kg
lcd Displej: barevná dotyková obrazovka
Tisk z mobilních zařízeni a tisk do cIoudu
Podporované operaČní systémy: Mac OS X 10.6.8, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1,
Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit), Windows
Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Vista, Windows XP Professional X64 Edition SP2 or later,
Windows XP SP3 or later (32-bit), Windows Server 2003 R2, spectextoptionoperatingsystemswin2®3ii2

Stránka 5 l 6



Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni

Obsah baleni: 1 sada inkoustu (l x 127 ml BK, 3 x 70 ml CMY) + Extra Black, Ovladače a pomocné programy
(CD), Hlavni zařízeni, napájecí kabel, Záruční dokument
Záruka: 36 měsíců

Sokolov dne 12.06.2022
vypracoval Ing. Josef vůjtěch - vujo s.r.o.

' ' ,(,ŠJ"

Stránka 6 l 6


